

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PEM Holding Horsens A/S

Klarinetvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 72 33 21 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEM Holding Horsens A/S
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 72 33 21 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. juni 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anne Grethe Skov Mikkelsen, Formand
Lone Frederikke Josefine Skov Mikkelsen
Poul Emil Mikkelsen
Birte Skov Vildrik

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.937.695, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.203.455.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|-------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (32.062) | (28.668) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 42.854 | 457.560 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.490.884 | 1.344.562 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(27.291)</u> | <u>(67.685)</u> |
| Resultat før skat | | 2.474.385 | 1.705.769 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(536.690)</u> | <u>(274.604)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.937.695</u> | <u>1.431.165</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | | <u>(562.305)</u> | <u>(1.068.835)</u> |
| | | <u>1.937.695</u> | <u>1.431.165</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|-----------------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | <u>11.525.158</u> | <u>11.482.304</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>11.525.158</u> | <u>11.482.304</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.525.158</u> | <u>11.482.304</u> |
| Andre tilgodehavender | | 146 | 100 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | <u>0</u> | <u>1.072.600</u> |
| Tilgodehavender | | <u>146</u> | <u>1.072.700</u> |
| Værdipapirer | | <u>12.798.716</u> | <u>10.288.528</u> |
| Værdipapirer | | <u>12.798.716</u> | <u>10.288.528</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>163.474</u> | <u>639.398</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>12.962.336</u> | <u>12.000.626</u> |
| Aktiver i alt | | <u>24.487.494</u> | <u>23.482.930</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 19.203.455 | 19.765.760 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>2.500.000</u> | <u>2.500.000</u> |
| Egenkapital | | <u>22.203.455</u> | <u>22.765.760</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.001 | 12.001 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 21.140 | 13.767 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.846.778 | 530.779 |
| Selskabsskat | | 338.173 | 154.324 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | <u>65.947</u> | <u>6.299</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.284.039</u> | <u>717.170</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.284.039</u> | <u>717.170</u> |
| Passiver i alt | | <u>24.487.494</u> | <u>23.482.930</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 19.765.760 | 2.500.000 | 22.765.760 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.500.000) | (2.500.000) |
| Årets resultat | 0 | (562.305) | 2.500.000 | 1.937.695 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 500.000 | 19.203.455 | 2.500.000 | 22.203.455 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | <u>2.200.054</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | <u>12.798.716</u> |
| | 2020 | 2019 |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 39.226 | 57.600 |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.451.658</u> | <u>1.286.962</u> |
| | <u>2.490.884</u> | <u>1.344.562</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.074 | 57.600 |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 16.000 | 10.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>10.217</u> | <u>85</u> |
| | <u>27.291</u> | <u>67.685</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>536.690</u> | <u>274.604</u> |
| | <u>536.690</u> | <u>274.604</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>13.123.262</u> | <u>13.123.262</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>13.123.262</u> | <u>13.123.262</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | (1.640.958) | 3.815.813 |
| Årets resultat | 42.854 | 457.560 |
| Udbytte modtaget | 0 | (6.000.000) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>0</u> | <u>85.669</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>(1.598.104)</u> | <u>(1.640.958)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>11.525.158</u> | <u>11.482.304</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomme PM ApS | Horsens | 100 % | 11.525.158 | 42.854 |

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>1.072.600</u> |
| Tilgodehavender hos kapitalejer | | |
| Poul Emil Holding ApS | | |
| Udestående gæld | 0 | 1.072.600 |
| Lån tilbagebetalt i året | (1.072.600) | 0 |
| Rentefod (%) | 10,05 % | 10,05 % |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.